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Psaltaren 37:4-5 
Ha din glädje i Herren,

Han ger dig allt vad ditt hjärta begär.
Lägg ditt liv i Herrens hand,

Lita på honom, han kommer att handla.

Läs mer om konfirmanderna på sid 6-7 
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Solen, vinden och mannen 

i den röda rocken
Nu är hösten här. Det börjar bli kallt i 
luften och vinden viner. Färgerna i naturen 
övergår i brunt, gult och rött. Där det förut 
bara var grönt, har en färgkavalkad skett. 
Naturen har bråttom att förbereda inför 
vintern. Djuren samlar vad de kan inför 
den kalla vintern och växterna drar tillbaka 
sin sav in i stammen för att spara energi. 
Eller så försvinner allt under jord, och det 
som var över jord, försvinner för att dö.

En del av oss tycker om hösten. En del 
inte. Älskar man sommar, så blickar man 
tillbaka med sorg över det som är över. 
Tycker man om vinter, blickar man framåt 
mot det som ska komma med snö och 
kyla. En del av oss tycker om hösten just 
för det är höst. Vi trivs i regnet, blåsten och 
de härliga färgerna. Äntligen får vi ut och 
plocka svamp, mysa framför brasan och 
höra regnet mot fönstret.

När mina barn var små så tog jag fram en 
speciell bok att läsa för dem. Jag tyckte den 

passade så bra på hösten. Nämligen den 
kända sagan ”Solen, vinden och mannen i 
den röda rocken”….

”Det är höst och redan ganska kallt. 
Nordanvinden viner genom luften och 
blåser upp sina kinder. Högt ovanför den 
står solen på himlen. 
– Nu är det snart ute med dig, ropar 
nordanvinden till solen. Nu har du inga 
krafter kvar. 
– Jag har krafter så det räcker, menar solen.
– Jag slår vad om att jag är starkare än du, 
frustar nordanvinden. 
– Vad ska vi slå vad om då? Frågar solen. 
Nordanvinden pekar ner mot jorden. 
–Där går en man i röd rock. Den som först 
få av honom rocken den är starkast. 
– Kör för det! Säger solen. Du får börja.”

PRÄSTENS TANKAR



Så börjar maktkampen. Nordanvinden 
blåser för att få av mannen rocken. Vinden 
får löven att falla av träden och barnen 
springer inomhus. Båtarna gungar av de 
höga vågorna. Allt flyger huller om buller, 
men mannen sveper bara rocken allt tätare 
om sig. 

Så är det solens tur. Värme och ljus fyller 
hela himlen. Barnen springer ut igen och 
leker, skeppen glider fram på vattnet och 
alla insekter vågar sig fram igen. Alla 
människor blir glada. Även mannen i 
rocken som blir så varm att han tar av sig 
sin rock.

I sagan går det inte att slita av mannen 
rocken, utan han måste ta av sig den 
frivilligt. Nordanvindens hot tog inte. 
Solens värme vann. Och det är det som 
är sagans poäng: vi uppnår mer med 
vänlighet än med ilska. Och nog är det så 
att vi människor behåller rocken på om vi 
möter kyla, ilska och hat. Och vi tar av oss 
den om vi möter värme och kärlek. 

Den där rocken skulle vi kunna tolka på 
många olika sätt. Vad den röda rocken 
skulle kunna representera, förutom att 

bara vara en vanlig enkel rock. Bara 
fantasin sätter gränser. Ett sätt att tänka 
om den där bilden av nordanvinden och av 
solen, kunde vara olika tolkningar av Gud. 
Den gudsbild som vi har. Det kan finnas 
några av oss som ser Gud som den där 
ilskna nordanvinden som försöker slita av 
oss det som vi har. Den där Guden som 
med ilska vill titta in innan för vår rock. 
Utan skydd blir vår nakna kropp så kylig. 
En Gud som ser allt och fördömer allt. Som 
blåser sin kalla vind över vårt stackars liv. 

Det är en hemsk Gudsbild. Och en inte 
alldeles sann bild av Gud. För min bild av 
Gud är som solen. Och jag hoppas det är 
din bild också. Gud som solen som värmer 
min själ, ande och kropp. Den Gud som 
ber mig vänligt och med värme att ta av 
mig rocken, mitt jag, för att möta mig med 
värme och omtanke. För solen värmer 
alltid, oavsett årstid. Det kan ibland bara 
vara lite i vägen för solens strålar. Det som 
skymmer min blick. Men den finns alltid 
där på himlen. 

Det kan också vara en bild över kampen 
mellan ondskan och det goda. Mellan den 
onde och Gud. Det onda som blåser och 
försöker få av oss allt som vi äger och har, 
med våld. Som blåser krig, sjukdomar och 
elände mot oss. Och vi omfamnar livet så 
mycket vi kan. Medan Gud med sin värme 
och kärlek genomstrålar oss så vi vågar 
blotta den vi egentligen är. In på bara 
kroppen. För vi behöver inte dölja oss för 
Gud. Han ger oss livet. Och nog vill vi alla 
att det goda ska övervinna över det onda. 
För nog övervinns allt lättare med kärlek 
än med ilska. 

Ullrika Jäderland 
Komminister Bjärnums pastorat
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det händer i Bjärnums pastoratdet händer i Bjärnums pastorat

Axel Hendricks fond
Du som är studerande ungdom 16-22 år och folkbokförd i Norra Åkarps 
församling kan söka stipendium genom Axel Hendricks fond.
Ansökan sker på avsedd blankett som erhålls från pastorsexpeditionen. 

Sista ansökningsdatum 20 oktober 2022.
Tel exp: 0451-77 46 00
E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Pastoratets församlingsfrukost  
i Bjärnums församlingshem

Lördagen den 19 november kl 09.00

”Hemma - var ligger det någonstans?””Hemma - var ligger det någonstans?”
Christina Lind, Brönnestad, berättar om sin släkt som utvandrade 
till Amerika. Hon sjunger även sånger ur musikalen ”Kristina från 

Duvemåla” till pianoackompanjemang av Rune Lindqvist. 
Avgiften för församlingsfrukosten är 50:- och betalas på plats.

Anmälan senast den 11 november 
till pastorsexpeditionen  

tel: 0451 77 46 00

Bibelsamtal i Bjärnums 
församlingshem 

kl 14.00: 1/9, 15/9, 29/9, 
13/10, 27/10, 10/11,  

24/11, 8/12
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Kyrkogårdsvandring i Kyrkogårdsvandring i 
Farstorp under Lennart Farstorp under Lennart 

Nilssons sakkunniga ledning Nilssons sakkunniga ledning 
Lördag 17 september  Lördag 17 september  

kl 14.00 kl 14.00 

Efter vandringen serveras det Efter vandringen serveras det 
kaffe i församlingshemmet.kaffe i församlingshemmet.

Kyrkofullmäktige 
sammanträder kl 18.30  

1 november 2022  
i Bjärnums församlingshem .

 V Seniorernas höstfest i Bjärnums 
församlingshem 
Lördagen den 24 september kl 14 
Sång av Mats & Birgitta.

 V Församlingsafton i Bjärnums 
församlingshem 
Tisdagen den 27 september kl 19 
Sång och musik av Mats 
Lunnergård och Sam Larsson.

 V Församlingsafton i Vankiva 
församlingshem 
Tisdagen den 11 oktober kl 19 
”Alice Babs del 2…” sång och musik 
av Mats & Birgit Berg och Ylva 
Palmgren

 V Tisdagsträffar i Farstorps 
församlingshem 
27/9 & 25/10 kl 14 
Gemenskap, servering & 
underhållning.

Gudstjänst för 
små & stora 
Dopänglar och  

Barnens bibel delas ut.

2 oktober 
 Vankiva kyrka kl 11

 Norra Åkarps kyrka kl 14
 Farstorps kyrka kl 16
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Konfirmander 2021-2022
I år har en grupp av 6 härliga ungdomar 
konfirmerats i Norra Åkarps kyrka. 

Klockorna bjöd in till konfirmations-
gudstjänst den 7 maj och konfirmand-
erna tågade in till alla förväntansfulla 
nära och kära med sina vita och fina 
konfirmandkåpor. 

I gudstjänsten framförde konfirmand-
erna bön, textläsning och sin redovisning 
i form av en pjäs. Och de bekräftade att 
leva vidare i sitt dop med ett rungande 
ja! En minnesvärd dag som vi hoppas 
att konfirmanderna kommer bära med 
sig länge!

Konfirmandinskrivning i Norra Åkarps 
kyrka:

• 4 september kl 11.00 

Välkommen även Du som inte ännu 
anmält dig till konfirmationen.

Welcome!
we’re open
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Gudstjänst för Små & Stora
Sommaravslutning 22 maj

”Gud är överallt, Gud är överallt”

”Han är med i gudstjänsten, när vi äter, 
när vi lämnar bönelappar, när vi leker. 

Gud är överallt!”
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Barnverksamheten i 
Bjärnums Pastorat

I våra olika barngrupper träffas barn i olika åldrar. I öppen verksamhet kommer 
barnen med vuxens sällskap. Vi leker inne och ute, pysslar, fikar, sjunger och 
mycket annat roligt med bön och andakt som ett naturligt inslag. 
Till öppet hus krävs ingen anmälan!

 V  Öppet hus- för barn i sällskap med vuxen.  
 Norra Åkarps församlingshem kl 9.30-11.30 måndag, torsdag, fredag 
 Farstorps församlingshem kl 9.30-11.30 måndag 
 Vankiva församlingshem 9.30-11.30 torsdag (anmälan krävs i Vankiva)

 V  Barntimmar-Barnverksamhet 4-5 år 
Vankiva församlingshem kl 9-11 tisdagar 
Förskolebarn hämtas och lämnas på respektive förskola vid behov.

 V  Himlaklubben- årskurs F2 
Farstorps församlingshem kl 13-15.15 måndagar 
Barnen hämtas och lämnas vid behov.

 V  After School-årskurs F2 
Norra Åkarps församlingshem kl 14-16.30 torsdagar 
Barnen hämtas och lämnas vid behov.

 V  After School- 
årskurs 3-5 
Norra Åkarps 
församlingshem kl 
14-16.30 tisdagar

Kontakt och anmälan till 
barngrupperna:
Janet McCormick, 
barnledare 076-7676208
Pernilla Svensson, 
barnledare 076-7676204

Öppet hus i Farstorp. Namn på barnen från vänster i soffan:
Iris, Otto, Novalie, Vilma, Truls, Alve, Hugo och Arvid.
På golvet från vänster: Signe, Folke, Alve, Sigrid och Hilma.
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En hälsning från barnledarna

Hej!

Vi heter Janet 
& Pernilla och 

är barnledare
 

i Bjärnums Pastorat. Vi har olika gr
upper i 

tre församlingshem: Vankiva, Bjärnum och 

Farstorp. Där ingår Barntimmarna, Öppet 

hus, Himlaklubben och
 After School.

Det är roligt a
tt jobba med barn och v

i leker, 

pysslar, baka
r och berättar om Jesus och 

andra spänna
nde berättelser ur Bibeln. 

Vi välkomnar fler till Öppet Hus där vi har
 

en mysig stund til
lsammans med föräldrar 

och barn elle
r annan vuxen. Vi fikar, leker, 

pysslar, dansa
r eller bara s

itter ner en stu
nd. 

Vi har en ny fi
n lokal i Bjärnum så vi hoppas

 

att vi ses!

Varmt välkomna

Janet & Pernilla
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När vägkyrkan i Farstorp efter tre års 
uppehåll på grund av coronapandemin åter 
drog i gång strax efter midsommar, var det 
mesta som vanligt. Folk strömmade till 
de flesta dagar, lät sig väl njuta av sången 
och musiken i kyrkan och de hembakade 
kakorna i församlingshemmet.

Särskilt lyckosam blev konserten med Doktor 
Gladers sextett på lördagskvällen mitt i 
programmet. Musikerna var i toppform, och 
maestron himself, Christer Glader, lade ut 
texten på ett både roande och eftertänksamt 
vis. Och den stora publiken, 164 personer, 
föreföll att uppskatta det de hörde!

Sextetten gjorde även en god insats för 
det krigsdrabbade Ukraina. De uppträdde 
nämligen helt gratis mot att deras arvoden 
gick till just Ukraina. Under vägkyrkan inflöt 
21 971 kronor i kollekt, varav huvuddelen 
gick till det av kriget så hårt drabbade landet 

i öster. Kollekten är för övrigt den största 
som någonsin erhållits under vägkyrkan. 

Totalt besöktes vägkyrkan av 649 personer. 
Det ger ett genomsnitt på 59 personer per 
dag under de elva dagar arrangemanget 
anordnades. I församlingshemmet serverades 
kaffe till uppskattningsvis 500-550 personer. 
Någon exakt siffra är inte möjlig att ge, 
eftersom den duktiga personalen i köket 
tappade räkningen, när rusningen på 
lördagskvällen av kaffesugna gäster var som 
störst! 

Just alla de frivilliga, ideella medarbetarna 
i kyrka och församlingshem, förutan vilka 
vägkyrkan inte kunnat anordnas, vill vi 
från vägkyrkokommitténs sida än en gång 
framföra ett varmt tack till. Utan era insatser 
hade vi stått oss tämligen slätt.

Vägkyrkokommittén genom Staffan Andersson

Välbesökt vägkyrka i Farstorp
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En hälsning från barnledarnas kök

Citrongrottor med vit choklad
Ca 24 stycken 

Ingredienser
4½ dl vetemjöl 270 g
1 dl strösocker
1 tsk bakpulver
2 tsk vaniljsocker
200 g rumsvarmt smör
1½ dl lemon curd (hemgjord eller  
 färdigköpt)
50 g vit choklad

Gör så här:

1. Sätt ugnen på 175 grader.

2. Blanda alla torra ingredienser i en bunke.

3. Tärna smöret och tillsätt i bunken. Arbeta snabbt ihop till en deg.

4. Dela degen i 24 lika stora delar. Rulla till bollar och lägg på en 
bakpappersklädd plåt med mellanrum.

5. Gör en grop i mitten av varje boll. Fyll varje grop med lemon curd. 
Grädda i mitten av ugnen 15-20 min

6. Låt svala helt. Smält chokladen och ringla över. Låt chokladen stelna. 
Förvara i lufttät burk. 

Lycka till önskar Barnledarna!



18

FÖRSAMLINGSBLAD BJÄRNUMS PASTORAT | NR 3 2022

Musik i sommarkväll
Lite bilder från ”Musik i sommarkväll” i Vankiva & Norra Åkarps kyrka.

Leah Eldonson & Birgitta Hängsel Nina Kristensson med döttrar sjunger & spelar.

Musik av Engerkvartetten.
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Malaflickorna

Sångare från Manskören & Verumskören

Anna-Maria & Lars Hedström sjunger & spelar.
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Personalutfärd 1 juni
Vi satte oss på bussen som körde oss till 
Brösarps backar där vi intog vår medhavda 
frukost (som vår församlingsvärdinna Sofia 
hade ordnat). 

Därefter körde vi vidare till Knäbäckshusen 
där vi fick en guidad visning av kyrkoherden 
i Simrishamns församling, Mats Hagelin. Vi 
tittade i kapellet (där hade vi en andakt), 
vi tittade på havet och promenerade längs 
stranden. Vi njöt av allt det vackra som vi 
såg. 

Vi körde sedan till Simrishamn där vi åt 
lunch på Hotell Svea. Mätta och belåtna åkte 
vi vidare till Systrarna Lindskogs Handels-
trädgård. Där kunde vi handla blommor, 
växter mm. De bjöd på kaffe/te & kaka. 

Efter en heldag tillsammans med härliga 
kollegor tog bussen oss tillbaka till Bjärnum. 

Tacksam över att få vara på en fantastisk 
arbetsplats med härliga kollegor. 

Pernilla
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Friluftsgudstjänst vid Hörröds kvarn
Mats Svensson ledde gudstjänsten på Pingstdagen, 5 juni. HÄB-kören sjöng och 
Farstorps byalag bjöd på fika.

EFS-föreningen i Bjärnum 
september-november 2022

 • Lör 10 sept  kl 19.00  Evalotta Kjellberg, Församlingshemmet, Bjärnum
 • Sön 18 sept kl 17.00  Stefan Svensson, EFS-stugan, Vittsjö
 • Lör 8 okt kl 15.00  Lennart Albertsson, EFS-stugan, Vittsjö
 • Sön 23 okt kl 17.00  Ingvar Nordin, EFS-stugan, Vittsjö
 • Lör 19 nov kl 18.00  Ola Nilsson, EFS-stugan, Vittsjö

Välkommen!
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Solceller Farstorp: På Farstorps försam-
lingshem har monterats 62 st solceller 
med en beräknad produktion av 18754 
kwh årligen. Anläggningen togs i bruk i 
slutet av juni mån.
Anläggningen utförd av Kopernicus, en 
tysk solcellstillverkare.

Kyrkan N. Åkarp: Målning av kyrkan har 
utförts under juli-augusti mån. Arbetet 
utförs av Stoby måleri. För detta arbete 
har vi sökt och fått kyrkoantikvariskt 

ersättning till en del. Här kan man säga 
att ”Gud håller ställningarna”.

Askgravlund Farstorp: Arbete med 
anläggning av askgravlund i Farstorp 
påbörjades den 8 aug 2022. 
Anläggningen kommer att ligga på nya 
kyrkogårdens nedre del. Här är det 
Fasab som har fått arbete.
Arkitekt har varit Tina Andersson, 
Aktivt grön.

Bengt-Arne Nilsson

På fastighets- och kyrkogårdsfronten
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Grundskötsel av grav i sammanhängande gräsmatta pris/år: 

Rabattstorlek
 0-0,5 m² .................................................. 508:- 
 0,6-1,0 m² ............................................... 816:- 
 1,1-1,5 m² ............................................... 916:- 
 1,6-2,0 m² .............................................1223:- 
 2,1-2,5 m² .............................................1729:- 
 2,6-3,0 m² .............................................2096:- 

Grundskötsel inramad singelgrav pris/år:
 1-plats utan rabatt ................................. 188:- 
 1-plats med 0-0,5 m² rabatt ................ 697:- 
 1-plats med 0,6-1,0 m² rabatt ..........1004:- 

 2-plats utan rabatt ................................. 367:- 
 2-plats med 0-0,5 m² rabatt ................ 874:- 
 2-plats med 0,6-1,0 m² rabatt ..........1180:- 
 2-plats med 1,1-1,5 m² rabatt ..........1280:- 

 3-plats utan rabatt ................................. 579:- 
 3-plats med 0-0,5 m² rabatt ..............1087:- 
 3-plats med 0,6-1,0 m² rabatt ..........1393:- 
 3-plats med 1,1-1,5 m² rabatt ..........1494:- 
 3-plats med 1,6-2,0 m² rabatt ..........1800:-

 4-plats utan rabatt ................................. 755:- 
 4-plats med 0-0,5 m² rabatt ..............1264:- 
 4-plats med 0,6-1,0 m² rabatt ..........1571:- 

Gravskötselåtagande och blomster-
smyckning inom Bjärnums pastorat
Taxor från och med 2023-01-01. 

Grundskötsel omfattar vård och 
renhållning av mark, beskärning 
och putsning av befintliga växter, 
vårstädning, krattning, komplettering/
byte av jord i rabatt, vattning vid 
behov.
Den mest vanliga blomstersmyckning 

omfattar plantering av 6st vårblommor 
och 6st sommarblommor. Man kan 
välja ett annat antal blommor. En 
gravdekoration till allhelgonahelgen 
och granristäckning av rabatten kan 
också erbjudas. 
Riktning av gravsten eller underhåll av 
järnstaket eller liknande ingår ej.
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 4-plats med 1,1-1,5 m² rabatt ..........1671:- 
 4-plats med 1,6-2,0 m² rabatt ..........1979:- 
 4-plats med 2,1-2,5 m² rabatt ..........2485:- 

Urngravplats i sammanhängande gräsmatta med 0-0,5 m² rabatt ...............508:- 

Blomstersmyckning: 
4 vårblommor och 4 sommarblommor samt gravdekoration .........................353:- 
4 vårblommor och 4 sommarblommor, granris och gravdekoration .............435:- 
6 vårblommor och 6 sommarblommor samt gravdekoration .........................449:- 
6 vårblommor och 6 sommarblommor, granris och gravdekoration .............531:- 

Större singelytor ........................................................73:-/m²
Blomrabatter större än 2,5 m² ............................. 737:-/m²

Tillval:
 Gravdekoration till allahelgon.................161:-/st
 Granris i rabatten ........................................ 82:-
 Blommor styckpris ..................................... 24:-

Övriga tjänster:
 Gravljus till befintlig lykta..........................82:-/st
 Tvättning av gravsten, Riktning av rabattram,  
 iordningställande av gravplats................354:-/timme
 Namnplatta till askgravlunden (25 år med möjlighet  
 till förlängning) ......................................2812:-
 Förlängning av gravrätt 25 år ................500:-/kistplats
 Förlängning av gravrätt 15 år ................300:-/kistplats

Vid frågor eller beställning 
kontakta Magnus på tel  
0451-774612



Kalender
Norra Åkarp, Vankiva & Farstorp

September
8 torsdag
Norra Åkarp Kl 15.00 Nybo

11 söndag
Vankiva
Farstorp

13 sönd e trefaldighet
Kl 11.00 Högmässa
Kl 09.00 Gudstjänst

15 torsdag
Norra Åkarp Kl 15.00 Nybo

17 lördag
Farstorp 14 Kyrkogårdsvandring

18 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

14 sönd e trefaldighet
Kl 11.00 Högmässa
Kl 09.00 Högmässa

22 torsdag
Norra Åkarp Kl 15.00 Nybo

24 lördag
Norra Åkarp Kl 14.00 Seniorernas höstfest i 

församlingshemmet. Sång av Mats och 
Birgitta

25 söndag
Vankiva

15 sönd e Tref
Kl 11.00 Högmässa för hela pastoratet

27 tisdag
Norra Åkarp

Farstorp

Kl 19.00 Församlingsafton. Sång och 
musik av Mats Lunnergård och Sam 
Larsson.
Kl 14.00 Tisdagsträff

Oktober
2 söndag
Norra Åkarp

Vankiva

Farstorp

Den Helige Mikaels dag
Kl 14.00 Gudstjänst för små och stora. 
Dopänglar och utdelning av De Yngstas 
Bibel.
Kl 11.00 Gudstjänst för små och stora. 
Dopänglar och utdelning av De Yngstas 
Bibel.
Kl 16.00 Gudstjänst för små och stora. 
Barnen från Öppet Hus medverkar och 
barnen i Himlaklubben. Dopänglar och 
utdelning av De Yngstas Bibel.

5 onsdag
Norra Åkarp Kl 08.00 Morgonmässa

6 torsdag
Norra Åkarp Kl 15.00 Nybo Nattvard

9 söndag
Norra Åkarp

Vankiva

Farstorp

Tacksägelsedagen
Kl 16.00 Gudstjänst Kyrkokören bjuder 
på kaffe i kyrkan.
Kl 18.30 Gudstjänst Kyrkokören LRF. 
Kaffe i församlingshemmet.
Kl 18.00 Gudstjänst Röda Korsets 
kyrksöndag HÄB-kören. Kaffe i 
församlingshemmet.

11 tisdag
Vankiva Kl 19.00 Alice Babs del 2 

Församlingsafton i Vankiva. 
Sång och musik av Mats & Birgit Berg 
och Ylva Palmgren.

16 söndag
Farstorp

18 sönd e Tref
Kl 09.00 Gudstjänst

23 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

19 sönd e Tref
Kl 11.00 Gudstjänst 
Kl 09.00 Högmässa

25 tisdag
Norra Åkarp
Farstorp

Kl 15.00 Lyckåsa 
Kl 14.00 Tisdagsträff 

27 torsdag
Norra Åkarp Kl 15.00 Nybo

30 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

20 s e Tref
Kl 11.00 Högmässa 
Kl 09.00 Högmässa 



2 onsdag
Norra Åkarp Kl 08.00 Morgonmässa

4 fredag
Norra Åkarp 

Vankiva 

 
Farstorp

Kl 09.00-17.00 Gravsmyckningskaffe 
i körlokalen 
Kl 15.00 Gudstjänst i körlokalen 
Kl 11.00-16.00 Gravsmyckningskaffe 
Kl 14.00 Gudstjänst i Församlings-
hemmet  
Kl 11.00-16.00 Gravsmyckningskaffe
Kl 13.00 Gudstjänst 

5 lördag
Norra Åkarp

Farstorp

Alla helgons dag
Kl 16.00-18.00 ”Tid att minnas”. 
Öppet hus i kyrkan. 
Kl 16.00-18.00 ”Tid att minnas”. 
Öppet hus i kyrkan.

6 söndag
Vankiva

Farstorp

Sönd e alla helgons dag
Kl 16.00-18.00 ”Tid att minnas”.  
Öppet hus i kyrkan. 
Kl 18.00 Gudstjänst i 
Bygdegården HÄB kören. Allsång. 
Bygdegårdsföreningen. 

10 torsdag
Norra Åkarp Kl 15.00 Nybo

13 söndag
Norra Åkarp

Vankiva

Sönd f Domssöndagen
Kl 18.00 Ekumenisk Musikgudstjänst. 
Hela Kyrkan sjunger. 
Kl 14.00 Gudstjänst 

19 lördag
Norra Åkarp Kl 09.00 Pastoratets församlings-

frukost i församlingshemmet. Anmälan 
senast 11 nov. 50 kr. ”Hemma, var 
ligger det någonstans?” Christina Lind, 
sång. Rune Lindqvist piano.

20 söndag
Vankiva
Farstorp

Domssöndagen
Kl 11.00 Högmässa 
Kl 09.00 Gudstjänst 

November
24 torsdag
Norra Åkarp Kl 15.00 Nybo 

27 söndag
Norra Åkarp
Vankiva
Farstorp

1 sönd. i Advent
Kl 18.00 Gudstjänst Kyrkokören 
Kl 11.00 Gudstjänst Kyrkokören 
Kl 14.00 1:a Adventsgudstjänst, 
HÄB-kören. Utdelning av Psalmbok till 
elever i åk 1. 

Med reservation för förändringar med anledning av 
pandemin. För aktuell information se predikoturerna 
eller almanackan på hemsidan.



HÄR NÅR DU OSS

Fotografer i detta nummer:
Omslagsbilden/Framsidan 
Jessica Rosén

Övriga fotografer:
Jens Lindholm,
Nina Kristensson,
Jessica Rosén,
Sofia Malm,
Anders Lennartsson,
Ulla Stridsberg,
Bengt-Arne & Ingrid Nilsson
Ullrika Jäderland,
Zofie Hodos Malmgren
Pernilla Ekberg
Magnus Johansson

Vinnare i förra korsordstävlingen blev:
Rose-Marie Tilly, Bjärnum
Andreas Cronsell, Hässleholm
Monica Nilsson, Bjärnum

Grattis! 
Presentkort kommer på posten.

Skicka in det nya korsordet senast 
14 oktober 2022 till:
Bjärnums Pastorat
Gamla kyrkvägen 2
282 64 Bjärnum

Pastorsexpeditionens öppettider:
tisdag och torsdag 10.00-12.00
Tel 0451-77 46 00
Kamrer Emma Jönsson Tel 0451-236 55
Adress: Gamla Kyrkvägen 2, 282 64 Bjärnum
E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat

 

Bjärnums församlingshem
Besöksadress: Bygatan 6 i Bjärnum
Vankiva församlingshem
Farstorps församlingshem
Gravärenden: Magnus Johansson
(Säkrast torsdagar) 0451-77 46 12

Jourhavande präst, varje natt 21.00-06.00, nås via 112

Arbete Mobil

    Kyrkoherde Mats Svensson 0451-77 46 05 076-767 62 05

    Präster Ullrika Jäderland 0451-77 46 06 076-767 62 06

Lars Arvidsson 070-514 90 16

    Kyrkomusiker Birgitta Hängsel 073-502 34 87

Curt Nilsson 070-254 67 68

    Administratör Malin Rask 0451-77 46 04 076-837 46 01

    Församlingsvärdinna Sofia Malm 0451-77 46 09 076-767 62 09

    Församlingsassistent Pernilla Ekberg 0451-77 46 03 076-767 20 81

    Barnledare Janet McCormick 0451-77 46 08 076-767 62 08

Pernilla Svensson 0451-77 46 27 076-767 62 04

    Förskolan Prästkragen 0451-77 46 20

    Rektor Prästkragen Agneta Göransson 0451-77 46 20 076-767 62 03

    Kyrkvaktmästare Magnus Johansson, N Åkarp 0451-77 46 12

Kristina Jansson, N Åkarp 0451-77 46 11

Anders Lennartsson, Farstorp 0451-77 46 13

Jeanette Nilsson, Vankiva 0451-77 46 26

Minnesgåvor till Vankiva församlings minnesfond BG 393-0047


